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| RFORTEX FTX-360-TCNC

REFERENCIA CODIGO EAN
430750000 8423640157002

ARTICULO
CNC Tour FTX-360-TCNC * 400V-F3

DESCRIPCION

Caractéristiques: Controleur Siemens 808Da Lubrification intégrée intégrée de réfrigération intégrée intégrée
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A ABRATOOLS.

FICHA TECNICA DE PRODUCTO

ARTICULO

CNC Tour FTX-360-TCNC * 400V-F3

DATOS TECNICOS

Coordinate viewer X/Y
Alimentacion

Potencia

Changement de vitesse
Diamétre sur banc

Diameétre de | ' encolure
Diameétre au panier

Largeur bancaire

Epingleau de diamétre intérieur
Distance entre les points
Point

Cono contrapoint

Compteur du diamétre
Contrepoint Tour

Station d'outils

Max. de I'outil

Numero de velocidades

Rango velocidades

Portée longitudinale

Plage transversale

A. Voiture intermédiaire longitudinale rapide
A. Transport transversal
Rango étapes métriques

Rang en pouces

Etapes diamétriques de Rango
Etapes modulaires Rango
Peso Neto/Bruto

Dimensiones

400V/F3
3.7 -5 kW-HP
ENGRATMENTS
360 mm.
- mm.
150 mm.
260 mm.
60 mm.
750 mm.
Mt6
Mt4
50 mm.
150 mm.
4
16x16 / 20x20 (OPC.) MM.
2 - VARIABLE
150 - 2500 R.P.M.
0,08 - 0,16 mm/rev.
- mm/rev.
- m/min.
- m/min.

10 TIPOS /0,5 - 3 mm.
8 TIPOS / 8 - 44 tpi
-d.p.

-m.p.
1200/1300 kg.

2230x1410x1990 mm.
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