

**FORTEX****REFERENCIA**

430750000

**CÓDIGO EAN**

8423640157002

**ARTÍCULO**

CNC Tour FTX-360-TCNC \* 400V-F3

**DESCRIPCIÓN**

Caractéristiques: Contrôleur Siemens 808Da Lubrification intégrée intégrée de réfrigération intégrée intégrée

**ARTÍCULO**
**CNC Tour FTX-360-TCNC \* 400V-F3**
**DATOS TÉCNICOS**

<b>Coordinate viewer X/Y</b>	-
<b>Alimentación</b>	400V/F3
<b>Potencia</b>	3.7 - 5 kW-HP
<b>Changement de vitesse</b>	ENGRATMENTS
<b>Diamètre sur banc</b>	360 mm.
<b>Diamètre de l' encolure</b>	- mm.
<b>Diamètre au panier</b>	150 mm.
<b>Largeur bancaire</b>	260 mm.
<b>Épingleau de diamètre intérieur</b>	60 mm.
<b>Distance entre les points</b>	750 mm.
<b>Point</b>	Mt6
<b>Cono contrapoint</b>	Mt4
<b>Compteur du diamètre</b>	50 mm.
<b>ContrepoinTour</b>	150 mm.
<b>Station d'outils</b>	4
<b>Max. de l'outil</b>	16x16 / 20x20 (OPC.) MM.
<b>Número de velocidades</b>	2 - VARIABLE
<b>Rango velocidades</b>	150 - 2500 R.P.M.
<b>Portée longitudinale</b>	0,08 - 0,16 mm/rev.
<b>Plage transversale</b>	- mm/rev.
<b>A. Voiture intermédiaire longitudinale rapide</b>	- m/min.
<b>A. Transport transversal</b>	- m/min.
<b>Rango étapes métriques</b>	10 TIPOS / 0,5 - 3 mm.
<b>Rang en pouces</b>	8 TIPOS / 8 - 44 tpi
<b>Étapes diamétriques de Rango</b>	- d.p.
<b>Étapes modulares Rango</b>	- m.p.
<b>Peso Neto/Bruto</b>	1200/1300 kg.
<b>Dimensiones</b>	2230x1410x1990 mm.